





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 608 146 134obchod@incomputer.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Způsoby dodání
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Nejčastěji kladené dotazy
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamační podmínky
                        
	
                            Zpracování osobních údajů
                        
	
                            Velkoobchodní spolupráce
                        
	
                            Výkupy použitých zařízení
                        
	
                            Vysvětlení cookies
                        
	
                            Kariéra
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: inComputer.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	VÝPRODEJ
	1+1 ZDARMA	[image: 1+1 ZDARMA - repasované notebooky]
Notebooky
                        

	[image: 1+1 ZDARMA - repasované počítače]
Počítače
                        



	Notebooky	[image: Kancelářské notebooky]
Kancelářské
                        

	[image: Herní notebooky]
Herní
                        

	[image: Pracovní notebooky]
Pracovní
                        

	[image: Mini notebooky]
Mini notebooky
                        

	[image: Cestovní notebooky]
Cestovní
                        

	[image: Studentské notebooky]
Studentské
                        

	[image: Levné notebooky do 4 000 Kč]
Do 4 000 Kč
                        

	[image: Levné notebooky do 5 000 Kč]
Do 5 000 Kč
                        



	Stolní počítače	[image: Kancelářské počítače]
Kancelářské
                        

	[image: Repasované herní počítače]
Herní
                                                    	
                                        
                                            Do 20 000 Kč                                    


                        

	[image: Repasované pracovní stanice]
Pracovní
                        

	[image: All-in-one repasované počítače]
All-in-one
                        



	Telefony a tablety	[image: Repasované mobilní telefony]
Telefony
                                                    	
                                        
                                            iPhone,                                    
	
                                        
                                            Android                                    


                        

	[image: Repasované tablety]
Tablety
                                                    	
                                        
                                            iOS,                                    
	
                                        
                                            Android,                                    
	
                                        
                                            Windows,                                    
	
                                        
                                            s klávesnicí                                    


                        

	[image: Kreslící tablety]
Kreslící tablety
                        

	[image: Chytré hodinky]
Chytré hodinky
                                                    	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Dětské,                                    
	
                                        
                                            Bezdrátové nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Řemínky pro chytré hodinky                                    


                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Pouzdra a kryty,                                    
	
                                        
                                            Ochranná skla a fólie,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra na tablety,                                    
	
                                        
                                            Sluchátka,                                    
	
                                        
                                            Adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Držáky,                                    
	
                                        
                                            Řemínky,                                    
	
                                        
                                            Kabely,                                    
	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Powerbanky,                                    
	
                                        
                                            Paměťové karty                                    


                        



	Apple	[image: iPhone]
iPhone
                                                    	
                                        
                                            iPhone 14,                                    
	
                                        
                                            iPhone SE (2022),                                    
	
                                        
                                            iPhone 13,                                    
	
                                        
                                            iPhone 12,                                    
	
                                        
                                            iPhone 11,                                    
	
                                        
                                            iPhone X,                                    
	
                                        
                                            iPhone SE (2020),                                    
	
                                        
                                            iPhone 8,                                    
	
                                        
                                            iPhone 7,                                    
	
                                        
                                            iPhone SE,                                    
	
                                        
                                            iPhone 6,                                    
	
                                        
                                            iPhone 5                                    


                        

	[image: iPad]
iPad
                                                    	
                                        
                                            iPad Pro,                                    
	
                                        
                                            iPad Air,                                    
	
                                        
                                            iPad mini,                                    
	
                                        
                                            iPad                                    


                        

	[image: Macbook]
Macbook
                                                    	
                                        
                                            Macbook Pro,                                    
	
                                        
                                            Macbook Air                                    


                        

	[image: Mac]
Mac
                                                    	
                                        
                                            iMac,                                    
	
                                        
                                            Mac Pro,                                    
	
                                        
                                            Mac Studio,                                    
	
                                        
                                            Mac mini                                    


                        

	[image: Chytré hodinky]
Chytré hodinky
                                                    	
                                        
                                            Pánské,                                    
	
                                        
                                            Dámské,                                    
	
                                        
                                            Dětské,                                    
	
                                        
                                            Bezdrátové nabíječky,                                    
	
                                        
                                            Řemínky pro chytré hodinky                                    


                        

	[image: Apple příslušenství]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra a kryty,                                    
	
                                        
                                            Kabely a redukce,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra na iPad,                                    
	
                                        
                                            Ochranná skla a fólie,                                    
	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Powerbanky,                                    
	
                                        
                                            Držáky,                                    
	
                                        
                                            Řemínky                                    


                        



	LCD monitory	[image: LCD Monitory 17" až 23"]
17" až 23"
                        

	[image: LCD Monitory 24" a větší]
24" a větší
                        

	[image: Profesionální monitory]
Profesionální
                        

	[image: Kancelářské monitory]
Kancelářské
                        

	[image: Herní LCD monitory]
Herní
                        



	Příslušenství	[image: Adaptéry pro notebooky]
Adaptéry
                                                    	
                                        
                                            Acer,                                    
	
                                        
                                            Apple,                                    
	
                                        
                                            Asus,                                    
	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Microsoft,                                    
	
                                        
                                            Toshiba,                                    
	
                                        
                                            Panasonic,                                    
	
                                        
                                            Sony,                                    
	
                                        
                                            Compaq,                                    
	
                                        
                                            Univerzální                                    


                        

	[image: Baterie pro notebooky]
Baterie pro notebooky
                                                    	
                                        
                                            Acer,                                    
	
                                        
                                            Apple,                                    
	
                                        
                                            Asus,                                    
	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Toshiba,                                    
	
                                        
                                            Microsoft,                                    
	
                                        
                                            Clevo                                    


                        

	[image: Dokovací stanice pro notebooky]
Dokovací stanice
                                                    	
                                        
                                            Acer,                                    
	
                                        
                                            Dell,                                    
	
                                        
                                            Fujitsu,                                    
	
                                        
                                            HP,                                    
	
                                        
                                            Lenovo,                                    
	
                                        
                                            Microsoft,                                    
	
                                        
                                            Panasonic,                                    
	
                                        
                                            Toshiba,                                    
	
                                        
                                            Univerzální,                                    
	
                                        
                                            Getac                                    


                        

	[image: Brašny a batohy]
Brašny a batohy
                                                    	
                                        
                                            Pouzdra,                                    
	
                                        
                                            Brašny,                                    
	
                                        
                                            Batohy,                                    
	
                                        
                                            Rollery a kufry                                    


                        

	[image: Powerbanky]
Powerbanky
                        

	[image: Komponenty]
Komponenty
                                                    	
                                        
                                            Grafické karty,                                    
	
                                        
                                            Operační paměti,                                    
	
                                        
                                            Díly pro notebooky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní díly                                    


                        

	[image: Myši a klávesnice]
Myši a klávesnice
                                                    	
                                        
                                            Klávesnice,                                    
	
                                        
                                            Myši,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod myš,                                    
	
                                        
                                            Sety klávesnice a myši,                                    
	
                                        
                                            Přelepky                                    


                        

	[image: Kamery a webkamery]
Kamery
                                                    	
                                        
                                            Sportovní a outdoorové,                                    
	
                                        
                                            Webkamery,                                    
	
                                        
                                            Autokamery                                    


                        

	[image: Audio příslušenství]
Audio
                                                    	
                                        
                                            Reproduktory,                                    
	
                                        
                                            Sluchátka,                                    
	
                                        
                                            Mikrofony                                    


                        

	[image: Rádia]
Rádia
                        

	[image: Disky a média]
Disky a média
                                                    	
                                        
                                            SSD,                                    
	
                                        
                                            HDD,                                    
	
                                        
                                            Externí,                                    
	
                                        
                                            USB Flashdisky,                                    
	
                                        
                                            Paměťové karty                                    


                        

	[image: Software a služby]
Software a služby
                                                    	
                                        
                                            Instalační balíčky,                                    
	
                                        
                                            Navýšení RAM,                                    
	
                                        
                                            Výměna disku                                    


                        

	[image: Kabely a redukce]
Kabely a redukce
                                                    	
                                        
                                            Audio a video,                                    
	
                                        
                                            Datové,                                    
	
                                        
                                            Redukce,                                    
	
                                        
                                            Napájecí                                    


                        

	[image: Bezdrátové adaptéry]
Bezdrátové adaptéry
                                                    	
                                        
                                            Bluetooth,                                    
	
                                        
                                            Wi-Fi                                    


                        

	[image: Síťové prvky]
Síťové prvky
                                                    	
                                        
                                            Routery a modemy,                                    
	
                                        
                                            UTP kabely,                                    
	
                                        
                                            Síťové karty,                                    
	
                                        
                                            Switche,                                    
	
                                        
                                            Servery                                    


                        

	[image: Ostatní příslušenství]
Ostatní
                                                    	
                                        
                                            Záložní zdroje UPS,                                    
	
                                        
                                            Obalové materály,                                    
	
                                        
                                            Zápisníky,                                    
	
                                        
                                            Chladící podložky,                                    
	
                                        
                                            Čistící prostředky,                                    
	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Zámky na notebook                                    


                        



	Značky	3DCONNEXION
	Carneo
	DenBraven
	GUESS
	Haylou
	KRUX
	MIO
	V7





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                        
Přijímáme online platby

[image: ]




                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: inComputer.cz]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    obchod@incomputer.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 608 146 134
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/incomputer.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            incomputer_cz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Způsoby dodání
	Blog
	Nejčastěji kladené dotazy
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamační podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Velkoobchodní spolupráce
	Výkupy použitých zařízení
	Vysvětlení cookies
	Kariéra



                                                        

            
                
        
                            
     Provozovatel 


						inComputer s.r.o.
						








						U Pekáren 1644/1a

						102 00 Praha 15 - Hostivař
  
						
    
						Otevírací doba:										

						Po - Pá: 09:00 - 18:00

						So - Ne: Zavřeno

						

					

                    
            
                
        
                            
  Sledujte nás

  
[image: ]
    [image: ]
    [image: ]
  




                    

            
                
        
                            

[image: Heureka.cz - ovÄ›Å™enÃ© hodnocenÃ obchodu inComputer.cz]





[image: inComputer.cz na Firmy.cz]


                    

            
                
        
                            [image: nejvetší sklad v čr a sk]


                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            



                    

            
                
        
                            
  
    
      
        Tisíce výdejních míst

        
          U nás potíže s dopravou mít nebudete! Vyberte si jedno z tisíce odběrných míst, nebo si zásilku
          nechte doručit až před dveře vašeho domu.
        

        
          Pro přepravu využíváme služeb pouze těch nejspolehlivějších dopravců, takže můžeme zajistit hladký
          průběh od začátku až do konce! To vše za skvělou cenu.
        


        Více zde

      

    

      
        [image: mapa]
      

    

  




                    

    
                        
                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 inComputer.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                                                
        
            









































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    